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Taustatiedot

Syntynyt Nivalassa 1946

Asuinpaikkakunta Jyvaskyla

Koulutus luokanopettaja

Taidekoulutus itseoppinut, Veikko Hirvimaen oppilas
Jasenyydet

2003 Kuvittajat ry

2000 Suomen Taidemaalariliitto ry

1996 Jyvaskylan taiteilijaseura ry
Yksityisnayttelyt

2019 Pitsipuu, Kruunupaa ja Sininen lintu, Kinnulan ateljee
2017 Tillari-galleria, Nivala

2015 Galleria Becker, Jyvaskyla

2013 Saarijarven museo

2006 Jyvéaskylan kaupunki, Taidemuseo Holvi, Elamani vareja
2002 Haapajarven kaupunki

2001 Crusell, Uusikaupunki

2000 Galleria Taidepiste, Helsinki

1998 Kulmala, Sumiainen

1998 Galleria Taidepiste, Helsinki

1997 Finlandia-talo

1996 Kirjaston vihkiaisjuhla, Kinnula

1996 Keuruun taidemuseo

1995 Kankaanpaa

1993 Oulainen

1993 Saarijarven museo

1991 JT-Galleria, Jyvaskyla

1991 Viitasaari

1990 Galleria Impressio (Artina), Helsinki
1990 Tillari-Galleria, Nivala

1983 Kaupunginkirjasto, Jyvaskyla
Yhteisnayttelyt

2021 Sauvo, Sauvon Kadet-kesanayttely
2021 Varkaus, 10.vuotisjuhlanayttely

2021 Jyvaskylan Taiteilijaseura, Kolmas aalto
2019 Jyvaskylan Taidemuseo, Milta aika nayttaa?

19.06.21 Sivu 1/5


mailto:annaliisa.hakkarainen@kolumbus.fi
http://www.anna-liisahakkarainen.fi/

Harjukatu 12 F 39, 40100 Jyvéskyla
+358-40-5838538 (mob)

An na'Li isa H akka rai nen email: annaliisa.hakkarainen@kolumbus.fi

www.anna-liisahakkarainen.fi

2018 Pori, galleria Angelo
2018 Lapuan Taidemuseo Paukku
2018 Varkaus, lloa Itd-Suomeen
2017 Varkaus, lloa Itd-Suomeen
2017 Antibes, Ranska, 4 suomalaista
2016 Rec’ Art Actuel, Brygge, Belgia
2016 Honkahovi, Kauko Sorjosen saatio, Mantta
2016 lloa It&-Suomeen, Varkaus
2016 Kissankulman taideviikko, Kinnula
2015 Art Naif Festival, Katowice, Puola
2015 Galleria Képy, Konnevesi
2015 Gallery Guldgruvan, Nykoping, Ruotsi
2015 Kuokkalan kirkko/ Varivaloa, Jyvaskyla
2013 Palazzo Ducale / Genova, Italia
2013-2014 lloa It&-Suomeen / Naivistit Varkaudessa
2012 Colourful Europe / Kouvolan taidemuseo
1991-2014 Naivistit littalassa
2011 Taidekeskus Jarvilinna, Laukaa
2011 Punahilkka-nayttely, Lahden taidemuseo
2011 Naivistit Kesavisiitilla Hollolassa
2010 Punahilkka-nayttely, Oulun taidemuseo
2010 Jyvaskylan TS 65 vuotta, Keskisuomalaisen nayttelytila
2010 Sibelius-talo, Kuvitusnayttely Lahden kaupunki
2009 Neli¢-Galleria, Oulu
2009 Via Arte Viitasaarella
2008 Koskenniska Jyvaskylan maalaiskunta
2008 Ruka-Art
2007 Nelié-Galleria, Oulu
2007 Koskenniskan nayttely
2007 Naivistit Rukalla
2006 Huumorinkukkia, Neli6-Galleria, Oulu
2005 "NAUTI NAIVISTEISTA” City-nayttelyssa Kaivokatu 12, HKI
2005 Satua ja totta-Suomalaisia ja ruotsalaisia lastenkirjakuvituksia-
Taidemuseo Meilahti Helsinki
2004 Paratiisin puutarha,Helsingin kaupungin taidemuseo Meilahti
2004 Secco-kiertonayttely seurakunnissa eri puolella Suomea
2002 Keski-Suomen museo, Jyvaskyla / Gallupin kokoelmat
2002 Vaino Aaltosen museo, Turku / Gallupin kokoelmat
2002 Kansainvalinen naivistinayttely, Castelvetro, Italia
2002 Galerie Novo, Helsinki
2002 VI Kuvitustriennale (pohjoismainen), Mikkel
2001 Riihigalleria, Kuhmoinen
2001 Kansainvalinen naivistinayttely, Grandemilia, Modena-
Castelvetro,Villa Benzi, Zecchini (Trevisio)
2001 The Biennale of European lllustrations, Beij 2001, Japan 2001
2001 Tondo Finlandese / Suomalainen ympyra, LaSpezia, Pisa, Bari,
Genova
2000 Bratislawan Biennalesta valitut taiteilijat, Japanin kiertue
1999 Kansainvalinen lastenkirjakuvitusten biennaali, Bratislava
1999 Tillari-Galleria, Nivala
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1999

1998
1998-2001
1998

1998

1996

1995

1995
1994-2002
1994, 1996, 1997
1994

1993
1992, 1993
1992

1992

1992

1992

1992
1991, 1992, 1994
1989, 1992
1989

1989
1987-1996

1985

Apurahat

2019
2015
2007
2004
2004
2004
2001
2000
1999
1998
1998
1998
1996, 1992, 1990

Palkinnot

2002

2001

19.06.21

Trggstad, Norja

Suomen kulttuurikeskus, Antwerpen, Luxemburg, Berliini
Wiikin kartano, Viitasaari

Galleria Sirius, Jyvaskyla

Vuosinayttely, Jyvaskylan taiteilijaseura

Kulmalan taidekesa, Sumiainen

"Viattomasti sinun", Oulun taidemuseo

Pihagalleria, Lahti

Artport, Viitasaari

Nelio-Galleria, Oulu

Vuosinayttely, Jyvaskylan taiteilijaseura

Galleria Wiwi, Jyvaskyla

Galleria Stenman, Kokkola

Kesa-Aleksanteri, Mantta

Naivistit Oulun kesassa

Suomen kuvataidejarjestdjen valtakunnallinen nayttely
Opettajien kulttuuripaivat, Finlandia-talo

Vuosinayttely, Jyvaskylan taiteilijaseura

Galerie Oljemark, Helsinki

Aluenayttely, Keski-Suomen laani

Opettajien kulttuuripaivat, Tampereen nykytaiteen museo
Vuosinayttely, Jyvaskylan taiteilijaseura

Kesanayttely, Laukaan Savio, Tikkakosken Tikkamannila,
Viitasaaren Punainen Paja

Vuosinayttely, Jyvaskylan taiteilijaseura

Suomen kulttuurirahasto, Keski-Suomen rahasto
Jyvaskylan Saskiat ry:n nayttelystipendi 1/2
Taiteen Keskustoimikunta, kirjastoapuraha
Suomen Kulttuurirahasto, tydskentelyapuraha
Keski-Suomen taidetoimikunta, tyoskentelyapuraha
Kinnulan kunta, stipendi

Keski-Suomen taidetoimikunta, kohde

Suomen Kulttuurirahaston Keski-Suomen rahasto, kohde
Keski-Suomen taidetoimikunta, kohde

Kinnulan kunta

Keskipohjanmaa-saatio

Sisa-Suomen piirin opettajat

Keski-Suomen laanin taidetoimikunta

3. palkinto, yleisdaanestys
Kansainvalinen naivistinayttely, Castelvetro, Italia
Award of Excellence, Biennale of European lllustrations, Japan
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1998 Vuoden huiput, Grafia ry

1998 Suomalainen kuvakirja -palkinto
Kultamarja ja metsan salaisuudet -kirja

1998 Finlandia Junior

Kultamarja ja metsan salaisuudet -kirja

Kuvitus: Anna-Liisa Hakkarainen, teksti: Leena Laulajainen
1993 Joulumerkkitaiteilija
1992 Opettajien kulttuuripaivat

Julkiset teokset ja kokoelmat

Jyvaskylan maalaiskunta Palokan Terveyskeskus

Espoo Laserbotnia Oy / Jaakko Hammaren
Nivala Kyosti Kallion koulu

Tuulos Voglia Oy

Espoo Nokia Oyj

Helsinki Liisa ja Reijo Jorosen kokoelma
Helsinki Demaco Oy

Norja Trggstadin kunta

Sievi Sievin apteekki

Helsinki Suomen mielenterveysseura

Espoo Suomen Gallup

Helsinki Siivousfirma SOL

Saarijarvi Saarijarven Metsaoppilaitos
Palokka Palokan apteekki

Oulu Oulun Taidemuseo

Espoo Mantyrinteen lastenkoti
Kankaanpaa Kankaanpaan kaupunki

Sumiainen Kahvila Kaija-Emanta

Kinnula Kinnulan kunta

Hankasalmi Hankasalmen kunta

Helsinki Asianajotoimisto Ostbaum

Helsinki Kanniston leipomo

Jyvaskyla Keski-Suomen keskussairaala
Helsinki Keskusmetsalautakunta Tapio
Helsinki Kuntien Elakevakuutus

Jyvaskyla Jyvaskylan Taidemuseo
Kuvitustyot

2006 Hyvaa tietd Hyssymaahan, Kirjapaja
2006 Portti maalauksiin, Minerva-kustannus
2006 Kuvitus yhdessa Mari Mérén kanssa, Kirjapaja
2002-2003 Grateful-projekti: kirjan kuvitus (14 maalausta) Julie Andrews

Collection-CD: John Bucchino—Art Garfunkel-New York—
Harpercollins Publisher, julkaistu 16.9.2003
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2001 Itkonen Satu (toim.), teksti ja kuvat Anna-Liisa Hakkarainen
Portti maalauksiin, Taidepiste

2000 Laulajainen Leena, Hakkarainen Anna-Liisa
Aurinkolintu ja kaamoksen korppi, Tammi

1998 Laulajainen Leena, Hakkarainen Anna-Liisa

Kultamarja ja metsan salaisuudet, Tammi
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